EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL E CLASSIFICAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO DOS

CANDIDATOS REPROVADOS, EDITAL Nº 01/2024 DA PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE

HOLAMBRA

O Prefeito do MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE HOLAMBRA, no uso de suas atribuições legais, torna pública a
HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL E CLASSIFICAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO DOS CANDIDATOS REPROVADOS,
para os CARGOS de Ensino Fundamental, Médio e Ensino Técnico; AUXILIAR DE DEPARTAMENTO DE LANÇADORIA,
AUXILIAR DE ENFERMAGEM, ENCARREGADO DE FISCALIZAÇÃO DE AMBULANTES, PREGOEIRO, AGENTE
ESCOLAR, COZINHEIRA, FAXINEIRA, MERENDEIRA, SERVIÇOS GERAIS, VIGIA e AUXILIAR DE ENFERMAGEM, de
acordo com a legislação pertinente e com as normas constantes neste edital e em seus anexos.

A) LISTA GERAL

AGENTE ESCOLAR

Nº
INSC

CANDIDATO SITUAÇÃO

151217 ROSEMARY DE SOUZA GOMES REPROVADO

147357 ROSANGELA FERREIRA RODRIGUES REPROVADO

157980 MARIANA LAYLA PIRES REPROVADO

150139 VALERIA CRISTINA DA SILVEIRA REPROVADO

145627 MAYRA CRISTINA MIRANDA REPROVADO

149690 KARLA CRISTINA DE PAULA MARQUES REPROVADO

151000 RAYLA CRISTINA TEIXEIRA POLICANTE REPROVADO

154061 DAIANE RODRIGUES VIEIRA FERRAZ REPROVADO

154236 LUCIA HELENA FERREIRA SOARES FOGAÇA REPROVADO

149276 JANETE VILAR BASTIAO REPROVADO

153436 JANAINA CRISTINA FERREIRA REPROVADO

158958 REGIANE DAVID FIDELIX REPROVADO

159950 MARIA APARECIDA SANTIAGO REPROVADO

   FAXINEIRA

Nº
INSC

CANDIDATO SITUAÇÃO

148323 MARIA APARECIDA DIAS DA SILVA REPROVADO

150652 LUCIANA MATIAZO REPROVADO

160306 ANA LUCIA MARIA DOS SANTOS CUSTODIO REPROVADO

150523 MARCIA DA CUNHA SANTOS REPROVADO

   MERENDEIRA

Nº
INSC

CANDIDATO SITUAÇÃO

145762 NEUSA DA SILVA OLIVEIRA REPROVADO

160125 EDNALVA GOMES DE SOUZA REPROVADO

156576 MARIA APARECIDA DOS SANTOS REPROVADO

149610 SOLANGE MARIA DOS SANTOS REPROVADO

   VIGIA

Nº
INSC

CANDIDATO SITUAÇÃO

146087 AILTON DA SILVA QUEIROZ REPROVADO

148945 EDIVAGNA RIBEIRO FRANÇA ARANTES REPROVADO

147046 FLAVIA APARECIDA BASTOS RODRIGUES DE ALMEIDA REPROVADO

   AUXILIAR DE DEPARTAMENTO DE LANÇADORIA

Nº
INSC

CANDIDATO SITUAÇÃO

154434 ELISÂNGELA ANDRÉIA VITORCHICHEM REPROVADO

155538 JANAINA ISABEL DE OLIVEIRA CAMPANHA REPROVADO

147417 ANDREA APARECIDA DA SILVA SALES REPROVADO

146899 MERIELI BATISTA LOPES REPROVADO

151851 MONIQUE CRISTINA DE CAMPOS REPROVADO

   ENCARREGADO DE FISCALIZAÇÃO DE AMBULANTES

Nº
INSC

CANDIDATO SITUAÇÃO

160876 PAULO CESAR VIAN REPROVADO

149982 ISAC TEIXEIRA REPROVADO

PREGOEIRO

NÃO HOUVE CANDIDATOS REPROVADOS PARA ESSE
CARGO

  AUXILIAR DE ENFERMAGEM

NÃO HOUVE CANDIDATOS REPROVADOS PARA ESSE
CARGO

  SERVIÇOS GERAIS

NÃO HOUVE CANDIDATOS REPROVADOS PARA ESSE
CARGO

  COZINHEIRA

NÃO HOUVE CANDIDATOS REPROVADOS PARA ESSE
CARGO

B) CANDIDATOS AUSENTES

AGENTE ESCOLAR

Nº
INSC

CANDIDATO SITUAÇÃO

155806 JOSE HENRIQUE VIGATO AUSENTE

157979 ÂNGELA DORACI ROBERTO DA SILVA AUSENTE

146982 REGINA DE CASSIA MARTINS DENAMI AUSENTE

153997 ELISEU DE SOUZA ROCHA AUSENTE

147290 RAQUEL EREOTERO AUSENTE

148924 ELAINE RAQUEL CAMILO CARPIN AUSENTE

160285 SELMA GISLAINE DA ROCHA MOREIRA DE JESUS AUSENTE

145597 IVANETE BARBOSA DE JESUS AUSENTE

160536 GILMARA PEREIRA DA SILVA AUSENTE

145878 ELISEU GONCALVES JUNIOR AUSENTE

149116 LUCIANE ASSUMPÇÃO PEREIRA SANTOS AUSENTE

147077 HELENA FABRÍCIO ANDRADE DE AUSENTE

153948 LUANA TAMARINDO MARIANO AUSENTE

149134 SIDMEIA DOS SANTOS WEEL AUSENTE

147953 ALINE RENATA SOUZA DO NASCIMENTO AUSENTE

157891 DANIELE QUEIRÓS RAMOS AUSENTE

163371 HELOÍSA DE QUEIROZ AUSENTE

162676 ADISSEIA GOMES DE SOUZA AUSENTE

146947 ALINY CRISTINA MAIA PIVA AUSENTE

151615 ERICA MONIQUE DA SILVA RIGO AUSENTE

146594 VANUZA SOARES DE LIRA AUSENTE

163071 GILMAR INACIO BICIGO AUSENTE

150681 ROSE KELLY ALVES BARBOSA SILVEIRA AUSENTE

150098 TATIANE JOELMA ALVES AUSENTE

145649 MERIELI BATISTA LOPES AUSENTE

157905 NADIA JESUS DE OLIVEIRA LIMA AUSENTE

147255 MAYCON DE SOUZA COELHO AUSENTE

163165 CELMA OLIVEIRA DA SILVA AUSENTE

146003 THIAGO TAVARES BERNARDO DA SILVA AUSENTE

158495 LUIZ OTÁVIO FERREIRA CANABRAVA AUSENTE

156103 SARA SOARES SANTOS LIMA DIAS AUSENTE

163298 DANILA SANTOS DA SILVA AUSENTE

156234 FABIANA MARIA DOS SANTOS AUSENTE

163421 MICHELE DA CRUZ CAPITANI AUSENTE

159843 BRUNA LELIS AUSENTE

145543 CAROLINE CRISTINA DOS SANTOS AUSENTE

153178 GABRIELA SANTOS PEREIRA AUSENTE

160446 KAROLINE ALVES DO CARMO AUSENTE

163567 CAROLINE FERREIRA AUSENTE

154300 KLAIRE MARTINS FERNANDES GUEDES DOS SANTOS AUSENTE

145706 RAISSA BARICHELLO BERNARDES AUSENTE

160197 VIVIANE APARECIDA D' ANTONIO AUSENTE

155692 JAYANE PEREIRA DA SILVA SANTOS AUSENTE

152191 LEILA DE OLIVEIRA FRANÇA AUSENTE

159786 JENIFER COSTA AUSENTE

163399 BIANCA VIEIRA DE OLIVEIRA AUSENTE

161938 TAINARA MIRANDA DE ARAUJO AUSENTE

150571 ADRIELLY DAIANA MORAIS AUSENTE

162192 TAMIRES MARTINS DA SILVA AUSENTE

162393 NATASHA MILK MATEUS AUSENTE

148482 RODRIGO DIONIZIO DA ROCHA AUSENTE

145654 LUCAS LOURENÇO DE SOUTO AUSENTE

148172 CHRISTOPHER DA SILVA RAMOS AUSENTE

160693 ADRIELY CRISTINA DE LIMA SERAFIM MARTINS AUSENTE

146302 BEATRIZ REVERSI DA SILVA AUSENTE

154816 MARIA EDVANIA BATISTA PEGO AUSENTE

162778 JEANE DE JESUS SANTOS AUSENTE

145456 LUCAS RYUTARO NAMEOKA AUSENTE

161550 MARIA EDUARDA DE ANDRADE AUSENTE

153832 FERNANDA SANTOS DA PAZ NUNES AUSENTE

145926 STEFANY EDUARDA DA SILVA LACERDA AUSENTE

150506 JENI FRANCIELE RIBEIRO AUSENTE

149480 GIOVANNA CALUCIO PINHEIRO AUSENTE

157117 GIOVANA STEIGER FERREIRA AUSENTE

162069 ALINE BARBOSA GUEDES DA SILVA AUSENTE

145469 NAIRA CRISTINA TORQUATO DE VICENTE AUSENTE

161678 JULIA OLIMPIA DA SILVA AUSENTE

162065 RAPHAEL EÇA RODRIGUES DE MORAIS AUSENTE

147079 GUILHERME VICTAL BARBOSA AUSENTE

   COZINHEIRA

Nº
INSC

CANDIDATO SITUAÇÃO

162370 MARIA JOSÉ VITOR AUSENTE

148776 TANIA APARECIDA  PEREIRA AUSENTE

FAXINEIRA

Nº
INSC

CANDIDATO SITUAÇÃO

146076 MARTA DE ASSIS AUSENTE

147529 ROSINETE APARECIDA NUNES SILVA AUSENTE

160398 ANA LUCIA MARCONI AUSENTE

151797 CLAUDENICE DOS SANTOS NAVAIS AUSENTE

147136 ANDREIA ROSA BARBOSA SANTANA AUSENTE

160952 MILAIDE LIMA DA SILVA AUSENTE

155561 JACKELINE CLARICE DE ARAUJO AUSENTE

145718 NEIDE MOTA DIAS AUSENTE

153906 INGRED PATRÍCIA ALVES MACHADO AUSENTE

   MERENDEIRA

Nº
INSC

CANDIDATO SITUAÇÃO

162950 ROSENI DA SILVA AUSENTE

149455 REGINA GUIMARÃES ALVES AUSENTE

146983 REGINA DE CASSIA MARTINS DENAMI AUSENTE

146059 SOLANGE CARLOS BRITO AUSENTE

150325 MAGDA MARCELINO CORRÊA AUSENTE

147078 HELENA FABRÍCIO ANDRADE DE AUSENTE

146042 PATRICIA MOREIRA COSTA AUSENTE

154548 JÁNISLEI APARECIDA GABIATTI BATISTA AUSENTE

160205 DAIANE CRISTINA DE LIMA PINTO AUSENTE

148887 TAWANY MARTINS CHAVES AUSENTE

148130 MARCELO PEREIRA ALVES AUSENTE

151545 ANGÉLICA DE FÁTIMA CEZAR VIEIRA AUSENTE

160980 JULIO CESAR BARBOZA DE SOUZA AUSENTE

150245 MARCUS VINICIUS DA SILVA LOPES AUSENTE

148867 FERNANDA SOARES DOS SANTOS AUSENTE

148137 MARILLIAN GABRIELA MEDEIROS MARIANO AUSENTE

154969 GESSIKA DAYANA ALVES DOS SANTOS AUSENTE

   SERVIÇOS GERAIS

Nº
INSC

CANDIDATO SITUAÇÃO

159923 BEATRIZ APARECIDA GONÇALVES AUSENTE

152888 LUIZ CARLOS DE OLIVEIRA AUSENTE

157292 PAULO CEZAR DOS SANTOS AUSENTE

162723 VANILDA MARIA LOURENÇO DA LUZ AUSENTE

160473 IVO TEIXEIRA AUSENTE

146834 JULIANA ALMEIDA FÉLIX DO ESPÍRITO SANTO AUSENTE

147882 DIOGO RODRIGUES MORAIS AUSENTE

159229 VINÍCIUS CANDIDO TAVARES GOMES AUSENTE

148786 BRENER RICARDO PEREIRA DE OLIVEIRA AUSENTE

   VIGIA

Nº
INSC

CANDIDATO SITUAÇÃO

156633 FRANCISCO GALHARDO AUSENTE

152889 LUIZ CARLOS DE OLIVEIRA AUSENTE

161197 EDSON COSTA DE OLIVEIRA AUSENTE

161567 LUIZ DONIZETI BIZO AUSENTE

161188 EDMAR REGOLIN AUSENTE

151965 ELI CLEBER GOLBERTO AUSENTE

148688 EDFLAVIO GOMES SANTANA AUSENTE

147360 JEAN CARLOS PEREIR DA SILVA AUSENTE

156463 FABIO WILIAM VIEIRA AUSENTE

147482 MÁRCIO TIBURCIO DA SILVA AUSENTE

146376 ANTÓNIO JOSÉ DA SILVA AUSENTE

159889 ROBERTO DE SOUZA LIMA AUSENTE

147801 FLÁVIO GONÇALVES SANTOS DE FRANÇA AUSENTE

149734 DARIO GONÇALVES DE BARROS AUSENTE

159875 MARCOS DE JESUS SALES AUSENTE

148364 SÉRGIO DE LOURDES VITOR AUSENTE

146151 JOSÉ RAIMUNDO DOS SANTOS CORRÊA AUSENTE

162719 DIEGO MARTINS DE MATOS AUSENTE

161945 MARCELO BRUNO DA SILVA FERREIRA AUSENTE

155232 LEANDRO CAETANO IZIDRO AUSENTE

151126 REGINALDO RAFAEL CARVALHO CAMILO DE OLIVEIRA AUSENTE

160119 MATHEUS HENRIQUE DA SILVA AUSENTE

163593 CHANDLER RODRIGUES BOHM AUSENTE

154376 MATEUS PASSADORI AUSENTE

153623 RENATO ALMEIDA DOS SANTOS AUSENTE

149796 VITOR HUGO SABINO SANTOS AUSENTE

155854 ANDREU HENRIQUE FERNANDES AUSENTE

148138 MARILLIAN GABRIELA MEDEIROS MARIANO AUSENTE

   AUXILIAR DE DEPARTAMENTO DE LANÇADORIA

Nº
INSC

CANDIDATO SITUAÇÃO

150783 FLAVIANA BORDINHON AUSENTE

145807 LEIDINALVA DE SOUZA BARBOSA AUSENTE

162053 CLAUDIA VANESSA RIBEIRO SALVI SANTOS AUSENTE

145984 DANES SILVA DE SOUSA AUSENTE

147380 ELAINE BLACHEYRE SANTOS SILVA AUSENTE

146273 TAMIRES SANTOS DE JESUS IVASCO AUSENTE

149189 ADRIANA SANTOS GUIMARAES AUSENTE

151222 ANA LÚCIA DA SILVA AUSENTE

155781 LETICIA ROCHA ROMAO AUSENTE

161805 EMERSON HENRIQUE BARBOSA BIANCHI AUSENTE

157684 ALINE APARECIDA DA SILVA AUSENTE

155138 BRUNA DE SOUZA GOMES AUSENTE

154257 CECILIA VICTORIA QUEIROZ DE SOUSA AUSENTE

147273 JOSE LUIZ DUZZI JUNIOR AUSENTE

163365 KATHLYN RAQUEL PIERINI MOURO BUENO DE MORAES AUSENTE

147334 LUCAS LOURENÇO DE SOUTO AUSENTE

145675 NATALIE PEDROSO PERES AUSENTE

158904 LORENA AMORIM GOMES DE ARAUJO AUSENTE

152966 JANE VITORIA ALVES CUNHA AUSENTE

150507 JENI FRANCIELE RIBEIRO AUSENTE

146155 EDUARDO PEREIRA ALVES AUSENTE

157968 PEDRO GABRIEL DOS SANTOS M MARIA AUSENTE

149643 ANA JULIA FOS SANTOS THOMAZ AUSENTE

159114 MARIA SUELLEN BARBOSA DA SILVA AUSENTE

   ENCARREGADO DE FISCALIZAÇÃO DE AMBULANTES

Nº
INSC

CANDIDATO SITUAÇÃO

162672 CARLOS EDUARDO MARCON AUSENTE

163652 REGIANE DOS SANTOS FARIA AUSENTE

147390 JONATHAN CARDOSO DE OLIVEIRA AUSENTE

145544 MARLAINE GOMES VAN LEEUWEN AUSENTE

145985 DANES SILVA DE SOUSA AUSENTE

146946 CRISTIANO JOSE JUNQUEIRA AUSENTE

146812 TIAGO BORTOLUCCI AUSENTE

147047 FLAVIA APARECIDA BASTOS RODRIGUES DE ALMEIDA AUSENTE

146015 THIAGO TAVARES BERNARDO DA SILVA AUSENTE

145918 TAINARA VIEIRA GONÇALVES AUSENTE

155233 LEANDRO CAETANO IZIDRO AUSENTE

161404 OSTAR DE SOUZA ALVES NETO AUSENTE

147776 JESSÉ DA SILVA MATOS AUSENTE

161395 ALAN ELIAS TORRES DE OLIVEIRA AUSENTE

160022 BRUNO ANTONIO MARTINS AUSENTE

163104 MÁRCIO LUCAS DE SERAFIM AUSENTE

158687 BEATRIZ DE PÁDUA SANTOS AUSENTE

162414 VICTOR LUIS EXPEDITO MACHADO DA COSTA AUSENTE

   PREGOEIRO

Nº
INSC

CANDIDATO SITUAÇÃO

147456 EDWIN ALDRIN SERRA FRANÇA AUSENTE

146440 MARCELO BORDIERI AUSENTE

162002 DEVANIL ALVES TEIXEIRA AUSENTE

147381 ELAINE BLACHEYRE SANTOS SILVA AUSENTE

   AUXILIAR DE ENFERMAGEM

Nº
INSC

CANDIDATO SITUAÇÃO

154199 MARCIA DA SILVA MARTINS BONDIOLI AUSENTE

152194 ALINE CRISTINA DE SOUZA AUSENTE

151014 QUITERIO BENEDITO DA SILVA AUSENTE

154377 ELIETE CARVALHO CERQUEIRA AUSENTE

160181 SANDRA DE OLIVEIRAALVES AUSENTE

162787 VIVIANE RODRIGUES SAMPAIO AUSENTE

148307 ROBERTA CRISTINA DOS SANTOS TRIBIOLI AUSENTE

159692 CYNTHIA CAROLINA DA COSTA AUSENTE

150012 SUELLEN PERE DE SOUZA AUSENTE

161101 NATALIA CHAVES INÁCIO PARIZI AUSENTE

163016 SUELI DA SILVA RODRIGUES AUSENTE

160419 ADNA DANUBIA BATISTA AUSENTE

162012 LUCAS PAULO DOS SANTOS CORREA AUSENTE

160967 SANDY EVANGELISTA LOPES AUSENTE

146916 HINGRID DA SILVA COELHO AUSENTE

146817 RAQUEL HELLEN BARBOSA DO VALE AUSENTE

158170 EMILLY NATIELE BORGES PENA AUSENTE

146275 LARISSA BARBOSA DOS SANTOS AUSENTE

147277 HELLEN LIBERATO DA SILVA SANTOS AUSENTE

147359 JULIA DA ROSA ALVES AUSENTE

148878 RAISSA QUITÉRIA DA SILVA AUSENTE

Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, é expedido o presente edital,que ficará à
disposição pela Internet nos endereços https://portal.recrutamentobrasil.com.br ou https://www.holambra.sp.gov.br

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

HOLAMBRA, 10 de maio de 2024

Fernando Henrique Capato

Prefeito do Município de HOLAMBRA

Ciente e de Acordo

VINICIUS DE OLIVEIRA FERRI

RECRUTAMENTO E SELEÇÃO BRASIL LTDA

https://portal.recrutamentobrasil.com.br/
https://www.holambra.sp.gov.br/